
UCHWAŁA NR XXXVII/425/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 października 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Czersk. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. 

poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Chojnice pomocy finansowej Gminie 

Czersk w wysokości 19.800 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset złotych)  

z przeznaczeniem na wydatki związane z usuwaniem skutków kataklizmu – huraganu, 

który przeszedł nad powiatem chojnickim w nocy 11 sierpnia 2017 roku, a w szcze-

gólności związane z wypłatą zasiłków celowych dla osób poszkodowanych. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 

umowy, która określi szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 55C47B3C-53AE-4128-B52B-5D7302FECCB2. Podpisany Strona 1




